
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 07.01.2016 nr LVK-O-0319

Tartu Linnavolikogu 25. juuni  2015. a otsuse nr 
229 "Loa andmine projektis "Tartu raudteejaama 
arendamine ja ligipääsetavuse suurendamine" 
osalemiseks" muutmine

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 25. juuni 2015. a otsuse nr 229 "Loa andmine projektis "Tartu 
raudteejaama arendamine ja ligipääsetavuse suurendamine" osalemiseks" punkti 2 ja sõnastada see 
järgmiselt:
"2. Projekti kogumaksumus on 3 654 000 eurot, millest Tartu linna omafinantseering on 769 382 
eurot."

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 07.01.2016 istungi protokoll nr  2

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 25.  juuni  2015. a 

otsuse nr 229 "Loa andmine projektis "Tartu raudteejaama 
arendamine ja ligipääsetavuse suurendamine" osalemiseks" 

muutmine" juurde

Tartu Linnavolikogu 25. juuni 2015. a otsusega nr 229 anti linnavalitsusele luba osaleda projektis 
"Tartu raudteejaama arendamine ja ligipääsetavuse suurendamine". Projekti planeeritav 
kogumaksumus oli 1 780 000 eurot, sellest Tartu linna omaosalus 355 000 eurot.

Pärast linnavolikogu eelviidatud otsuse vastuvõtmist selgus, et meetme raames on abikõlbulikeks 
tegevusteks ka raudteealuse tunneli ja kergliiklusviadukti rajamine. Sellest johtuvalt lülitas 
linnavalitsus rahastajale esitatud taotluse koosseisu ka nimetatud tegevused.

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus juhatuse 16.12.2015 otsusega linnavalitsuse taotlus 
rahuldati ja projekti „Tartu raudteejaama arendamine ja ligipääsetavuse suurendamine“ nõustuti 
finantseerima 2 884 618 euro ulatuses tingimusel, et linna omafinantseeringu suurus on 
minimaalselt 769 382 eurot. Eelnevast tulenevalt teeb linnavalitsus linnavolikogule ettepaneku 
linnavolikogu 25. juuni 2015. a otsuse nr 229 muutmiseks ja projektis Tartu linna omaosaluse 
suurendamiseks.


